3G3HV
Výkonný frekvenční měnič
pro všeobecné použití
3G3HV
APLIKACE
Množství zabudovaných funkcí frekvenčního měniče může být s výhodou použito v řadě aplikací
- Zlepšení účinnosti nalezením optimálního způsobu řízení
rychlosti pásu pro konkrétní předměty

Seriová komunikace
RS422A/RS485
Motorová tlumivka
R
S
T
Síťová tlumivka
Schéma zapojení
modelu 3G3HV:
Typová tabulka:
Jm. Rozteče Průřez
Typ filtru proud Vnější rozměry [mm] upevňovacích přípoj. Obr.
[A] otvorů [mm] vodičů číslo
Amax A Bmax B C A1 B1 ÆD [mm2]
3 - fázové 4 - vodičový přívod (3F + PE)
3ELF10L/P 10 190 150 175
2,5
3ELF16L/P 16
100 7
3ELF25L/P 25 250 210 135 130 100 235
6 1
3ELF32L/P 32
3ELF50L/P 50 320 280 300 110 10
3ELF100L/P 100 320 300 215 210 120 300 180 35
3ELF200L 200 500 420 300 240 105 310 270 11
75
3ELF200P 200
550 470 330 270 180 340 300
2
3ELF400L/P 400 2 × 75
3 - fázový 5 - vodičový přívod (3F + N + PE)
4ELF10L/P 10 190 150 175 2,5
4ELF16L/P 16
155 150 120 7
4ELF25L/P 25 250 210 100 235
6
1
4ELF32L/P 32
4ELF50L/P 50 320 280 135 130 300 110
9
10
4ELF100L/P 100 500 420 300 240 105 310 270 35
2
4ELF200L/P 200 550 470 330 270 180 340 300 11 75
3G3HV
Údaje pro objednávku:
.ELF../.-.
Počet fází

n velikost unikajícího proudu: > 25 mA
n krytí IP20
n pracovní teplota -25 až +40°C
n skladovací teplota -40 až +70°C
Schema vnitřního zapojení
Obr. 1
Obr. 2
Filtry L - článek p (P) - článek
4 - vodič.
přívod
5 - vodič.
přívod
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln ∅KO A B C A1 B1 ∅D m
označení [A] [A] [mH] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
3TS125 125 180 0,25 11 230 200 200 140 95 9 26
3TS200 200 300 0,15 13 300 170 270 180 95 11 38
3TS300 300 450 0,1 13 350 200 320 220 110 11 50
3TS600 600 900 0,05 17 350 250 320 220 140 13 70
3TM125 125 180 0,125 11 230 170 200 140 65 9 15
3TM200 200 300 0,08 13 300 140 270 180 65 11 25
3TM300 300 450 0,05 13 350 190 320 220 100 11 43
3TM600 600 900 0,025 17 350 200 320 220 110 13 61
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln svorky A B C A1 B1 ∅D m
označení [A] [A] [mH] [mm2][mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
3TS006 6 9 5 10 215 200 105 180 180 7 4,5
3TS010 10 15 3 10 215 200 105 180 180 7 5
3TS020 20 30 1,5 16 275 240 125 230 215 7 8
3TS032 32 48 1 16 275 240 125 230 215 7 11
3TS050 50 75 0,6 35 345 280 150 305 255 9 16
3TS080 80 120 0,36 35 345 280 150 305 255 9 26
3TM006 6 9 2,5 10 215 200 105 180 180 7 4
3TM010 10 15 1,5 10 215 200 105 180 180 7 4,5
3TM020 20 30 0,7 16 215 200 105 180 180 7 5
3TM032 32 48 0,5 16 275 240 125 230 215 7 8
3TM050 50 75 0,3 35 345 280 150 305 255 9 13
3TM080 80 120 0,18 35 345 280 150 305 255 9 17
Elektrické parametry Vnější rozměry Upevňovací otvory
Typové In Imax Ln svorky A B C A1 B1 ∅D m
označení [A] [A] [mH] [mm2][mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
1TS006 6 9 5 10 65 75 135 50 50 4,8 1
1TS010 10 15 3 10 65 80 135 50 55 4,8 1,5
1TS020 20 30 1,5 16 85 95 155 65 55 5,8 2
1TS032 32 48 1 16 85 105 155 65 65 5,8 3
1TS050 50 75 0,6 35 105 120 185 80 70 7 4,5
1TS080 80 120 0,36 35 105 150 185 80 90 7 7,5
1TM006 6 9 2,5 10 65 70 135 50 45 4,8 0,8
1TM010 10 15 1,5 10 65 70 135 50 45 4,8 1
1TM020 20 30 0,7 16 65 80 135 50 55 4,8 1,2
1TM032 32 48 0,5 16 85 95 155 65 55 5,8 2
1TM050 50 75 0,3 35 105 120 185 80 70 7 3,5
1TM080 80 120 0,18 35 105 120 185 80 70 7 5
3G3HV
SÍŤOVÉ A MOTOROVÉ TLUMIVKY ELFIS
1 - fázové 6 - 80 A, 3 - fázové 6 - 600A, 400 V, 50 - 60 Hz (síťové), 0 - 100 Hz (motorové)
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY